
Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола
Факултет за безбедност – Скопје

Катедра за криминалистички науки
насока Безбедност и Финансиска Контрола Охрид VI семестар

академска 2013/2014 година

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ
КРИМИНАЛИСТИЧКА ТЕХНИКА

одржан на ден 05.09.2014 година
10:00 часот
БФК Охрид

ИСПИТ

14541 56
14516 52
14475 46
14388 46
14435 42
14534 42
14437 28
14401 16
14459 8
14507 0

2 ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ

14505 45
14410 44
14455 43
14490 10

Скопје, предметен наставник
11.09.2014 доц. д-р Слободан Оклевски, с.р.


